Jaguaribe, 26 de Novembro de 2015 Edição Nº: 2155

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO. A SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO E GESTÃO do município de Jaguaribe - CE, torna público o Extrato

da Ata de Registro de Preços nº 04.11.02/2015, resultante do Pregão Presencial nº

04.11.02/2015. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO E GESTÃO. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR

PREÇO POR LOTE PARA A AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETORES DE PNEUS E

CAMARAS DE AR PARA ATENDER A NECESSIDADE DOS VEÍCULOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS: até 26 de novembro de 2016. FORNECEDOR

REGISTRADO: FRANCISCO VALDIR CHAVES ME. ASSINA PELO

FORNECEDOR REGISTRADO: Francisco Deymisson dos Santos Chaves. ASSINA

PELA CONTRATANTE: Valnei Peixoto Silva. VALOR: R$ 581.442,00 (quinhentos e

oitenta e um mil quatrocentos e quarenta e dois reais). Jaguaribe - CE, 26 de novembro

de 2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da CPL.

***  ***  ***